¶ Corticolæ. Cfr. p. 294.

Quatenus hæc differentialis primitiva & absoluta sit in medio lubentissime relinquo, at ad formas rite & definite distinguendas in praesenti necessaria est, nisi coniungerem sensu recepto diversissima v. c. *Lecid. atroalbam* & *L. parasemam*. Confirmare videntur analogæ *Verrucariae* & omnes precedentis sectionis species tam bene evolutæ ut confusione non sint subjectæ, nam priscorum tentamen cum *Lecid. albocærulescente*, *Lecid. fuscoatra* &c. etiam formas arboreas conjungendi omnes jam deseruimus. At licet acutæ differentiae in quovis statu palpabiles deesse videantur, vegetationis historia longe alia. Primo discus numquam, nisi e sporiis obscuris, pruinosis. Porro crustæ evolutio alia, hypophloodes vulgo, & deliquescendo tota abit in lepram laxam, nec priorum crustam amylaceam. Quod hypothallus in formas dendriticas non abeat, a matricis indole pendet, at in his semper coætaneus est cum crustæ, nec ut priorum præcox, quare vulgo in corticolis obscurior, numquam solus obvius. Denique crustæ color variat cinereus & e viridi flavus (an hic typicus, ut soredia passim lutea = *Spiloma xanthostigma* Ach. ex Laurer, questio est à nostro scopo nimis aliena), ex quo facile concludetur, hanc differentiationem in precedentibus incertam esse, at neglectis formis

pure tinctis diversa vegetatio & geographica speciem dispositio contrarium suaserunt. Alia esset ratio, si plene evidens & perspicua esset diversorum colorum causa, ut coloris ferruginosi & candidi; at in praesenti parum prodest ex theoretico principio *Lec. geographiam* pro forma luteo coloratae *L. atroalbae* habere e. s. Quamvis pellicentes ejusmodi explicaciones sint, maior est resignatio ab eis desistere & magis laboriosam passivam naturae scrutationem sequi. Minime improbo iteram viam, ipse ut indicem sub observationibus summi ponderis censeo, at maxime caveat tiro, ne in illam ngrediatur, priusquam omnes formas in natura rite observaverit, ne in perenni confusione versetur. Est in ciuentiis, ubi vivunt, esotericum quoddam, quod non quod tempore, tantum successiva evolutione exotericum & atholicum fieri potest. — Non Acharium fugit colorem erruginosum &c. (peregrinum esse primus monuit Smith. Transact. L. Soc. II. p. 11.) ab oxido ferri pendere, oinesque mechanice tinctas ad suas species reduxit; at non definite sibi fixerat, utrum species naturae ideae, an chemismo pendeant — & qui hoc adhuc credunt, illos distinguere debent.

85. LECIDEA *premnea*, crusta glaucescente, deliquescendo leprosa, hypothallum obliterante, apotheciis elevatis, excipuli cupularis nitidi margine obtuso, disco corneo obsolete atropruino-so, intus albo. Ach. Lich. univ. p. 173, 670.